ÓRGÃO DE GESTÃO DE MÃO DE OBRA DO TRABALHO PORTUÁRIO AVULSO

DO PORTO DE SÃO FRANCISCO DO SUL/SC

EDITAL nº 001/2020/OGMO/SFS

O Órgão de Gestão de Mão de Obra do Trabalho Portuário Avulso do Porto de
São Francisco do Sul/SC – OGMO/SFS, no uso de suas atribuições legais
conforme dispõe a Lei nº12.815/2013 e por contrato celebrado com a Fundação
Educacional da Região de Joinville - FURJ, mantenedora da Universidade da
Região de Joinville - UNIVILLE, resolve:

1. Prorrogar por mais 2 (dois) anos, a contar de 15/12/2020, o prazo de
validade do Processo Seletivo para Contratação de Capatazia, Estiva,
Conferente e Vigia, objeto do Edital nº 001/2018/OGMO/SFS, publicado
em 16/05/2018.

2. E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, expede o
presente Edital.

São Francisco do Sul, 07 de dezembro de 2020.

Lierte Amorim Moreira
Diretor Executivo

OGMO/SFS